
:n Nemocnice

Horažd'ovice

Dodatek č. 5

k dohodě

o poskytování ubytováni v bytu č. 6, Bezručova 753, v Horažďovicích uzavřené dne 29. 4. 2022

mezi

Nemocnicí následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o., Blatenská 314, 341 01 Horaždbvice

IČO: 26360870

zastoupenou Ing. Martinem Grolmusem, předsedou rady jednatelů {dále RJ), Ing. Ondřejem Provalilem,

MBA, místopředsedou RJ (dále jen ubytovatel)

a

paní: MUDr. Olenou Iarovou

bytem

(dále jen ubytovaná)

Mění se: bod 4.: Úhrada za ubytováni se zvyšuje od 1. 1. 2024 na 10.684,- KČ měsíčně, dle zvýšení
záloh od dodavatele el. energie z 500,- Kč/měsic na 2.700,- KČ za měsíc.

V Horažd'ovicich dne 29. 1. 2024


